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W tym roku „Lato nad Bagrami” z mnóstwem atrakcji dla całej rodziny odbędzie się dziś, 31 maja, w godz.
11.00–17.00 na terenach zielonych położonych od ul. Koziej. Wydarzenie jest organizowane przez Centrum
Kultury Podgórza i Radę Dzielnicy XIII Podgórze. Wstęp wolny.

Na scenie tegorocznego „Lata nad Bagrami” zaprezentują się dzieci z podgórskich szkół i przedszkoli,
zespoły muzyczne, chóry, soliści, oraz tancerze. W gronie artystów znalazła się m.in. Oliwia Baran z
zespołem, która wystąpi przed krakowską publicznością z kompozycjami własnymi i utworami polskiej
sceny rozrywkowej. Czas umili również zespół ze Szkoły Muzycznej im. B. Rutkowskiego w Krakowie.
Ponadto na scenie odbędzie się finał zawodów „ITMBW Biegiem na Bagry” oraz rozdanie nagród w
akcji „Paszport na Bagry”.

Centrum Kultury Podgórza przygotowało dla gości różnorodne strefy tematyczne, w których każdy
znajdzie coś dla siebie. Ciepło, świeże powietrze, bliskość wody, to idealne warunki do aktywności
sportowej, ale i relaksu. W strefie skupiającej się na powyższych czynnikach maluchy będą mogły
pobawić się pośród dużych piankowych klocków (boblesów), a opiekunowie i inni goście odpoczną w
tym czasie na leżakach. „Lato nad bagrami”, to także ruchowe zajęcia kreatywne, podczas których
uczestnicy będą mogli spróbować swoich sił w nietypowych sportach takich jak: Kendama, Trickboard,
Footbag i żonglerka kontaktowa oraz sportowa.

Nie zabraknie również atrakcji dla pasjonatów historii – w strefie sportów dawnych będzie można
spróbować swoich sił m.in. w biegu z przeszkodami, wyścigach w workach, przeciąganiu liny, slalomie
po plastrach drewna, rzucie sakiewką do celu, łowieniu rybek, rzucaniu obręczą do palików oraz w
wyścigach na nartach trzyosobowych.

Na fanów czterech kółek, czekać będzie strefa motoryzacyjna, gdzie eksponowane będą zabytkowe
samochody z kolekcji Muzeum Ratownictwa w Krakowie. Do wspólnej twórczości zaproszą różnorodne
warsztaty: stolarskie dla rodzin, których motywem przewodnim będą samochody XXI wieku; tworzenie
biżuterii w stylu boho dla mam i córek; artystyczny „Zielnik Pani Ewy”; plastyczne zajęcia dla dzieci
„Na drugim końcu lata”; przyrodnicze „Smaki Natury”; warsztaty tworzenia breloczków techniką
makramy oraz warsztaty tworzenia filcowych magnesów. Ponadto odbędzie się plener malarski „Pod
żaglami”, podczas którego można wziąć udział w warsztatach malowania akwarelami lub pastelami
tłustymi.

Strefa „beauty” zaprosi wszystkich do tworzenia własnych kosmetyków i przedmiotów codziennego
użytku, towarzyszących relaksowi i pielęgnacji. Pod okiem doświadczonych instruktorów odbędą się
warsztaty z aromaterapii, podczas których poznamy moc olejków eterycznych i ich wpływ na zdrowie
oraz samopoczucie. Będzie można znaleźć odpowiedzi na pytania: jak je bezpiecznie stosować;
dlaczego niektóre olejki są używane częściej niż inne oraz jak naturalnie wspierać zdrowie fizyczne i
psychiczne. Fanów relaksu w domowym spa z pewnością zainteresują warsztaty tworzenia kul do
kąpieli – uczestnicy własnoręcznie przygotują musujące mieszanki w ulubionych kolorach i zapachach.
Nie zabraknie także wiedzy świeczkarskiej – podczas warsztatów z tworzenia świec sojowych do



masażu, wzbogaconych naturalnymi olejkami eterycznymi, instruktorzy podzielą się praktycznymi
wskazówkami i aromatyczną inspiracją. W planie również cały pakiet animacji dla dzieci, m.in:
malowanie twarzy, tatuaże zmywalne, plecenie letnich warkoczyków i balonowe zoo. Nie zabraknie
uwielbianych przekąsek w postaci waty cukrowej oraz popcornu. Dostępna będzie także fotobudka –
zdjęcia w zabawnych kapeluszach, perukach i okularach można będzie zabrać ze sobą na pamiątkę.

Udział we wszystkich aktywnościach odbywających się w ramach pikniku „Lato nad Bagrami” jest
bezpłatny. Szczegółowy program wydarzenia znajduje się na stronie ckpodgorza.pl. Organizatorami
wydarzenia są Centrum Kultury Podgórza i Rada Dzielnicy XIII Podgórze.

http://ckpodgorza.pl

